nam offatam tollendi tenandi percipiend de tenata et percepta quietas  
pro eadem si non fuerit persoluta iure agendi vigore offat. hinc ori  
ginalis ea omnia latus in se complexed offat. Cest. et transfor.

# Korytko Zielonkom Act: scribit et Obligat.

Comparat persolutorum officio et hinc ptes Castred Capitan Breyshed  
Grossus Franciscus de Bohone Korytko Capitan Vioned serus mente et  
corpore exis a Terris Dicitibz Duntaxat duntaxatq; hinc quibusvis proprijs  
et competend vno Bred sek ro Capitan Capan Breyshed Vioned quoad  
acta hinc attinet de ed dicitibz ac bonis hinc gals oibz totali et plera  
ne incorporat atq; subyiciat palam libere pube ac pexer ptes nec.  
grout Quia ipse Grossus Carlo Zebarka et H. S. dungi Motocka Cor.  
ingitibz hinc eo mag; postea summa Houen millium at sexcentovd  
floreid polod cert. teni iust. et liquidi dabit. nutuetatq; a iud yssos par  
te Recognitio securis tenetur atq; debet Quia quidem hanc illa.  
nem millium et sexcentovd floreid polod ad hunc usq; binas ptes hinc  
quidem originaliter Decem millium floreid polod per se Regard offat.  
Grossus Zebarkon Coniugibz modo hinc hinc debet hinc Terris Brey  
shed et tandem Contracta certo hinc yde Terris Breyshed obona  
to super bonis illis est hinc pte Coniug; hinc dicit apphcurate Altera  
Vero summa Quond nullis floreid polod vnde per se Recognitio hinc  
presens ptes Grossus Zebarkon Coniugibz coram hinc ptes Capitan  
Breyshed adscripta et associata ut illa hinc hinc hinc hinc

X

1446
1448

efficeret summa Quodcumque in illis floribus solis atq; in bonis supradictis  
 velle colligere ad Wola colligenda et ducumice modo obligato appa-  
 rat ad factu adiungit et associat in unam copulet. Quare Insuper pro  
 res originales per se etiam in se ad se ad se per illas personas et omnia  
 eandem conditionibus, iunctis clausulis articulis vadoz ligamentis acerbis et unum  
 In quibus apparet confirmat et ratificat. Illarum pro res ad spectare  
 fert ac summa status originalis ad spectat ad se in pte et pte ad se  
 pte ad originalibus in simul coniungit et coniungit ita ut summa pte  
 simul iuncta efficiant vna indivisa summa Regit. Vnus Mellia et  
 Sexcentis floribus solis In ea itaq; summa simul iuncta ac indivisa  
 gunt. Vnus Mellia et Sexcentis floribus solis In ea Recogit. Quod  
 Komptor bona proximata sui Recogit propria et hereditaria  
 delicta velle colligere Wola colligenda et ducumice in terra et Bi-  
 strich pte Cressy shed inced. In Fortichis et pte pte de libere  
 omni pte pte domini proprietate ac quavis competens et pte  
 pte, onantibus et iunctis pte bonorum utilitatibus fructibus pro-  
 uentibus, redditibus, commodis, exherentibus, obuentibus. Agis, pte, Cressy  
 pte, syluis, gais, bonis, vebis, remonibus, indigentibus, vepetibus, pte  
 cibus, pte, in, flumibus, fluminibus, in, in, torrentibus, aquam decun-  
 tib; Structuris, edificis, holerariis, Tabernis, subditis, Cnethonibus, pte  
 in, Inquinibus, vadoz, laboribus, Censibus, dationibus, bestantibus, vadoz et  
 officij, obsequij, quibus, attinentibus, et pte bonorum eorundem  
 pte vno et alio. Et ex pte in domini proprietate ac cuius  
 Competentis et pte pte pro se Regit. In quibus aut alio  
quod

quopid referriat seu excipiat Verum ita late longe circa feventaliterq;  
 sunt offatord bonord hndentur se in hinc irati et hinc ity ab aut quo ex  
 tendit et pntenditur et pnt eade bona psonat Re cogit tenent habit  
 et possidetur qndq; concernebat ac eide tenuerant Venenaueret  
 de facto suprascriptis Ensis Paulo Zelonka et Hedwig estotecha Con  
 iugibz hinc konigq; postens in Summa suprascripta Similiusita et  
 iudicata Vigint. Vniq; Millium et sexcentis florod polod hinc etab  
 acti pnt ad Festid Conuersionis sancti Pauli Apth. pnti etri  
 nedate ventur et in defectu pntur bonord offatord excepioris  
 Summiz pntis Simil copulatis et iudicatis Vigint. Vniq; Millium et sex  
 centis florod polod totis et integris persoluciois ex tunc ad actum  
 Simil Festid Conuersionis sancti Pauli Apth. post triennid pnti  
 tunc ventur iudicet et sic consequens de triennio ad triennid se  
 sto ad Festid triennid et Festid sese continue et ramediate sequens  
 usq; ad excepioris pntis bonord Summiz pntis Simil iudicatis ple  
 nari et totali persoluciois obligant in pnti et in iudicatis pnti  
 per pnt obligat in pnti et in iudicatis. In quod quide bona suprascripta  
 pnt obligata idem suprascriptis Regis Ensis Konysko tam ex tunc  
 de facto pntis Ensis Zelonka Coniugibz obligatary sui eorndq; po  
 stens eornd officio pnti dat et admittit rector Patrores et actuali pa  
 cifidq; possidens per alid quereunq; competens et illis duos de qua  
 cunq; vltim offosa acceptas Per pntis Grossos Zelonki Coniuger  
 obligatary suos eorndq; postens hinc eade bona suprascripta pntibz  
 obligata ad vniuersa pnti vtilitatis et emolumentis competentiq;  
 et pntibz quavis tenendi habendi et possidendi illiq; pacifice et

quiete uti fructu ac ad usus suos suorumque successorum quousque beneplacito libere  
 et effectuali convertendi modo ac titulo obligationis. Debetque et tenetur  
 quousque Regis quousque Comitis suorum de ac suis successorum in et super bonis suis  
 quousque ab aliis personis quousque quibusvis habitis et habendis factis et facturis  
 non contingit obligaturum suis eorumque possessoribus in futurum et obligaturum  
 ipsos et eorum successorum in dictis bonis obligaturum et ratione eorumdem bonorum  
 ab omni et quavis impedi tione iudiciali quousque quousque personarum cuiuscumque  
 conditionis status et tenentur eorumdem rationem in obsequio et officio Regi  
 semper totis quousque opibus fuerit tunc defendere evincere intercedere et ali-  
 berare iudicaturum et possessoribus reddere Nec non hinc eadem bona quousque  
 dicta ab aliis in genere iuris et in personis personarum et possessoribus super  
 eadem bona obligata cuius personarum modo quousque factis et facturis et aliis  
 a quibusvis personis in eadem bona importatis et importatis tenentur denique et per  
 hinc processibus et iuris quibusvis in quousque personis et gradibus iuris depen-  
 dent et in quousque iudicio et officio Regi obtentis et obtinendis ac superponi-  
 tis bonis obligaturum perducit et perducendum evincere et aliterare iudicaturum  
 et libera semper facere et contra iudicaturum factis coram officio quousque admittit  
 in fundo bonorum factis quousque obligaturum de per illud et aliter offere  
 quousque non derogare illis debet et tenentur eadem libere dare et  
 factis ad iudicaturum daturum et admittit eadem possessoribus et aliis factis  
 iudicaturum omnium quousque modo tan per se quousque per suas quousque libere et  
 libere personarum non impedire non adinere ipsorumque obligationes suos  
 et eorum possessoribus in quousque bonis ulla modo non iudicaturum ita ut eadem bona  
 superponit quousque obligata quousque obligaturum sui eadem hinc possessoribus quiete et  
 pacifice iudicaturum quousque obligationis vigore usque ad exemptionem et libere  
 bonorum

bonis et hanc p[ar]tem similitudo totalem et indivisibilem per se tenere habere  
 et possidere queant Id[em] sub Vadis simili hanc similitudo Viginti unius  
 Millium et sexcentorum floren[rum] p[ar]tem per se dicti recognoscit aut eius posteror[um]  
 facti Grossi Zebeken Coniugib[us] obligat[ur] huius eor[um] posteror[um] ob non con-  
 pletis[ur] huiusmodi omnino et singulari t[er]m[in]o in toto quod in p[ar]te tota quous  
 fuerit ad solvend[um] succumbend[um] h[uius]modi idem recognoscit Grossi Korytko  
 Rationem et rem executionem in obedientia subditor[um] et in fructu bono[rum]  
 ad Princesse Indica Quadraginta in h[uius]modi ratione p[ar]tem ad additio[n]e duor[um]  
 Hortularior[um] ad secunda stramina atq[ue] libera mansione et calefactura  
 Familis circa pecora ex p[ar]te dat in p[ar]te et concedit eandem se ad huius  
 successib[us] super bonis suis g[er]it[ur] h[uius]modi p[ar]tem quibus habet et  
 habet non p[ar]tem in p[ar]te sub alio seorsus et simili Vadis similitudo  
 octo Viginti unius Millium et sexcentorum floren[rum] p[ar]tem per eundem Regem  
 aut eius posteror[um] facti obligat[ur] huius eor[um] successib[us] in casu contra-  
 ventio[n]is h[uius]modi et obligat[ur] huius ad solvend[um] succumbend[um] Posterea  
 idem h[uius]modi recognoscit Grossi Korytko de suor[um] successib[us] in et super  
 bonis suis g[er]it[ur] h[uius]modi p[ar]tem quibus habet et habet h[uius]modi  
 Grossi Zebeken obligat[ur] huius eor[um] posteror[um] in p[ar]te et obligat  
 p[ar]tem Grossi Joannem Korytko Fratrem sub g[er]it[ur] vel in eventum non  
 huius successib[us] q[uo]d ad approbat[ur] per ip[s]os in p[ar]te p[ar]tem obligat[ur] vel  
 similem h[uius] pro utroq[ue] factum ad Alta quod h[uius] authentica Regis  
 perpetuitatis in se habet intra decursu[m] h[uius]modi Anni statutum ab eor[um]  
 huius successib[us] et p[ar]tem exequatur effectum Id[em] sub seorsus et idem  
 Vadis simili hanc similitudo Viginti unius Millium et sexcentorum  
 floren[rum] p[ar]tem per se dicti Regem aut eius posteror[um] facti Grossi Zebeken

1420 1452

Coringibz eorumq; hincobz ob non statutis predicti hincobz hincobz hincobz  
pro tempore et loco superius expressis ad solvendum hincobz hincobz hincobz  
Reverendi Sponsus Korysko de hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
pene quibuslibet habitis et habendis officii Sponsus Zelobkon Coringibz eorumq;  
hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
legitimus ad assensum sui et duorum Amicorum de linea paterna proximo  
vel inveniendi mortis hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
quod obligatio de unitate hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
ad bona eadem quonia iuris titulo et modo habitis approbandis per ipsos  
hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
quodis authentica Regni perpetua ultra de curia hincobz hincobz hincobz hincobz  
et per hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
officii Sponsus Zelobkon obligatio hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
Statutis hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
Supra expressis ad solvendum hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
complet hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
statuta hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
eorum hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
recessu hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
et tenetur hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz  
tenetur hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz hincobz

eiusdem tenoris semper perceptis veram firmitate pro maiori emendanda  
et succorum, legatione intra vel extra Regnum semel in die ad hunc  
ta ad eversionem vel alij quibusvis dolo vel et legalibus impedimentis con  
differend ad quietationem infra proximos officij. Castellum Beryshen  
tenoris datus libi non recipiend nullis. Modicior appellacione hoc eand  
prosecutio facienda ac scripta omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel tripliciter eua  
liberis descriptis fatalibus suis scriptura tenore bello Comertico  
ac alij omnibus iuris remedijs et defensionibus non subterfugienda nec modo  
quomodo eundem Hanc p[ro]p[ri]a personarum recognoscere ad p[ro]p[ri]a omnia mediante

### Trzecieski Mutua Asuitalibus

Comparand persili cond offis Achry p[ro]p[ri]a Castellum Capitan Beryshen  
Grosi Paulus Thenecki obi Grosi Bartholomei Thenecki Elizabetha  
et Maria Henricka Grosi Vocant Thumnicki et Grosi Mariana  
Gritkowska procreata filia parte ab altera coniuges legitimi et qui  
dem Casp[ro] eundem marit. sui va. Tutoris coniugali personarum  
Hentia et Thumnes ad infra scripta recognoscere confersu marit[is] altero  
perse sui mentibus et corporibus ante a Terris Dichty Sicuti h[er]edit  
ibusque suis quibusvis proprijs et competens recedendo p[ro]p[ri]a in Castellum  
Capitan Beryshen. Unde don quo ad actum hunc attinet de eundem  
has bonis suis g[e]n[er]alibus totaliter et plene incorporand atq[ue] subiectis  
p[ro]p[ri]a libere publicis ac per ex p[ro]p[ri]a recognoscere et quilibet ille  
in Terris h[er]editatis p[ro]p[ri]a recognoscere. Quia p[ro]p[ri]a lib[er]antia et  
iuricen una pars alteri omnia g[e]n[er]alibus h[er]editatis h[er]editationis et  
obligationis nobilib[us] et v[er]sibilib[us] humanisq[ue] quarumvis pecuniarum  
non Auri, argenti, Cleisidiorum, Mon[et]arum, Stararum, Cup[er]i, S[er]i, S[er]i